INSTITUTO DE INOVAÇÃO E ECONOMIA CIRCULAR - IEC

COMISSÃO DE DE PROCESSO DE SELEÇÃO – CPS – IEC

Nº DO EDITAL: 045/2021

Nº DO PROCESSO: 045/2021/IEC/CRCRECIFE/MC

PROCESSO DE EXECUÇÃO: 045/2021

JULGAMENTO DE PROPOSTA DE TÉCNICA E PREÇO

OBJETO: Contratação de empresas/serviços especializada em assessoria contábil

conforme plano de trabalho do termo de colaboração Nº 905283/2020. Após o

recebimento das propostas através do email gestao@crcrecife.org e análise das

certidões, atestado e valores propostos: FINACONT GESTAO E CONSULTORIA

CONTABIL, R$ 12.000,00 (doze mil reais); IT CONTADORES LTDA, R$ 11.880,00 (onze

mil oitocentos e oitenta reais). Após julgamento no dia 16/11/2021, RESOLVE a CPS-

IEC DECLARAR VENCEDORA DO CERTAME a empresa IT CONTADORES LTDA,

CNPJ: 14.659.736/0001-80, visto que em satisfação de todas as exigências do Processo

de Seleção, apresentou o Menor Preço Global proposto de 11.880,00 (onze mil

oitocentos e oitenta reais), o qual está dentro das exigências do Edital.

Dê-se conhecimento,

PUBLIQUE-SE

Recife, 26 de Novembro de 2021.

Membros da CPS – IEC

Angela Maria de Macedo

Diretor Administrativo-Financeiro

Instituto de Inovação e Economia Circular

José Leonardo

Conselho  Fiscal

Instituto de Inovação e Economia Circular

mailto:gestao@crcrecife.org